GEMEINDEPETERSBERG

BEKANNTMACHUNG



Einladung

Hiermit lade ich Sie zur Sitzung eines Bau- und Vergabeausschusses der Gemeinde Petersberg am

Montag, dem 25. September 2023, um 19.00 Uhr in den Saal der Verwaltung Götschetalstraße 15, 06193 Petersberg ein.

Tagesordnung

öffentlicher Teil

- TOP 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der fehlenden Mitglieder des Bau- und Vergabeausschusses und der Beschlussfähigkeit
- TOP 2 Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- TOP 3 Einwohnerfragestunde
- TOP 4 Feststellung der Niederschrift der Sitzung vom 21.08.2023 des Bau- und Vergabeausschusses
 - öffentlicher Teil -
- TOP 5 **Vorberatung:** BV 117/09/23 Beschluss zur Abwägung der Stellungnahme zur Entwicklungssatzung "Neuenhäuser" im OT Krosigk

nichtöffentlicher Teil

- TOP 6 Feststellung der Niederschrift der Sitzung vom 21.08.2023 des Bau- und Vergabeausschusses
 - nichtöffentlicher Teil -

Bauanträge

TOP 7 BA BV 113/09/23 Bauantrag Errichtung eines Einfamilienhauses mit Doppelgarage/ Carport auf noch zu vermessenden Teilen

Bauvoranfrage

TOP 8 BA BV 114/09/23 Bauvoranfrage Errichtung eines Einfamilienhauses

Grundstücksangelegenheiten

- TOP 9 BA BV 115/09/23 Grundstücksverkauf OT Petersberg
- TOP 10 BA BV 116/09/23 Grundstücksverkauf OT Morl
- TOP 11 Sonstiges, Informationen und Anfragen

öffentlicher Teil

- TOP 12 Bekanntgabe, der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
- TOP 13 Sonstiges, Informationen und Anfragen
- TOP 14 Schließung der Sitzung

gez. Rostentreter

Vorsitzender Bau- und Vergabeausschuss

Die Bekanntmachung der Einladung auf der Homepage erfolgt vom 19. September 2023 bis 25. September 2023